e seus anexos”, regida pela Lei Federal nº 14.133/2021 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos. 

Na sessão pública do referido Pregão, realizada em 07/01/2025, pela Plataforma de Licitações 

Eletrônicas AMM Licita, a Recorrida ERC & BSM SOLUÇÕES LTDA foi arrematante do objeto, ofertando 

o menor lance, no valor global/anual de R$ 27.750,00 (vinte e sete mil, setecentos e cinquenta reais), valor 

reduzido a R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) após negociação com o Sr. Pregoeiro, 

logrando-se vencedora do certame. Ato contínuo, foi devidamente habilitada, por atender integralmente a 

todas as condições previstas em lei e no respectivo Edital, incluindo a comprovação da prestação da